[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	720

	января
	22014
	9
	гг.

	№№
	3

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление
Администрации сельское поселение Сергино

от 18.10.2013 года № 234 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сельского поселения Сергино»
В соответствии с частью 7.1.  статьи 8 Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельское поселение Сергино от 18.10.2013 года № 234 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сельского поселения Сергино» (далее – постановление от 18.10.2013 года № 234):
1.1. Признать утратившими силу абзац 5 пункта 7, пункт 8 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального  учреждения сельского поселения Сергино, утвержденного постановлением от 18.10.2013 года № 234.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы поселения

А.В.Мосягин